
FECHA DE

PAGO

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-1-8

11-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

13-sep-L8

13-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

19-sep-18

21-sep-18

21-sep-18

21-sep-18

21-sep-18

21-sep-18

RENTA EN US$

s

s

s

s

$

s

s

)
s

s

s

s

s

s 3,e00.00

s 7,800.00

s

s

s

5 ¡,goo.oo

s

s

)
s

s

$ ¡,goo.oo

S :,goo.oo

S ¡,goo.oo

5 3,9oo.oo

s 7,800.00

s 31,2oo.oo

s

S s,ooo.oo

S ¡,soo.oo

S soo.oo

S r.,ooo.oo

S soo.oo

S 1,ooo.oo

s 2,000.00

S soo.oo

S soo.oo

S s,o2s.oo

S 1,ooo.oo

s 1,ooo.oo

S 2,010.00

s 26,000.00

S sz,ooo.oo

s 4,000.00

S 4,ooo.oo

S z,ooo.oo

S zo,ooo.oo

5 z,ooo.oo

S 5,ooo.oo

S s,ooo.oo

s s,ooo.oo

S 5,ooo.oo

s 26,000.00

S 26,000.00

s 26,000.00

S 26,000.00

s s2,ooo.oo

s 208,000.00

$ 1,ooo.oo

NIVEL

PREMIO

?o
J-

3e
?o
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)o
J-

?o

to
J-

3e

3e
ao

)o
?o
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ao

3s
20

1e

3e
10

10

')o

to

1e
lo
l-

10
L-

lo
f-

1s
10

3e

SORTEO

POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 111

POZO No. 111

POZO No. 111

POZO No. 108

POZO No. 111

POZO No. 110

POZO No. 111

POZO No. 111

POZO No. 110

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 111

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 112

POZO No. 111

San Marcos, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

M icanos, SAN SALVADOR

Soyapango, SAN SALVADOR

Santa Tecla, LA LIBERTAD

San Martín, SAN SALVADOR

Juayúa, SONSONATE

SAN SALVADOR

Juayúa, SONSONATE

SAN MIGUEL

Juayúa, SONSONATE

Juayúa, SONSONATE

Mejicanos, SAN SALVADOR

San Juan Nonualco, LA PAZ

Tonacatepeque, SAN SALVADOR

Santiago Nonualco, LA PAZ

Santiago Nonualco, LA PAZ

Chalchuapa, SANTA ANA

Soyapango, SAN SALVADOR

Zacatecoluca,LAPAZ
SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR

Ayutuxtepeque, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

AtiquizaVa, AHUACHAPAN

EMPLEADO

CONTADOR

PENSIONADO O JUBILADO

EMPLEADO

CONTADOR

ENFERMERA AUXILIAR

ESTUDIANTE

EMPRESARIO

EMPLEADA

EMPLEADO

COMERCIANTE EN PEQUEÑO

EMPLEADO

OBRERA

EMPLEADO PUBLICO

LIC. EN CIENCIAS JURÍDICAS

AGRICULTOR EN PEQUEÑO

COMERCIANTE

OBRERO INDUSTRIAL

FOTOMECANICO

COMERCIANTE

EMPRESARIO INDUSTRIAL

CONTADOR

COMERCIANTE

COMERCIANTE

EMPLEADO

SOCIOLOGA

VISITADOR MEDICO

EMPLEADA

INGENIERO INDUSTRIAL

INGENIERO INDUSTRIAL

EMPLEADO

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1_r

12

13

L4

15

16

77

18

79

20

2t
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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FECHA DE

PAGO

21-sep-18

21-sep-18

21-sep-18

21-sep-18

26-sep-18

26-sep-18

26-sep-18

28-sep-18

28-sep-18

28-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

04-sep-18

07-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

11-sep-18

L1-sep-18

11-sep-18

14-sep-18

14-sep-18

s 3,900.00

s

s

)
S 9,4s2.r0

S 3,757.50

S q,oso.go

$ 13,s03.oo

$ 3,9oo.oo

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s
(

5

s

s

s

s

s

s

)

IO EN

uss

S 26,000.00

S soo.oo

S 1,ooo.oo

S soo.oo

5 63,014.00

5 25,o5o.oo

S 27,006.00

S go,ozo.oo

S zo,ooo.oo

5 1,ooo.oo

5 2,000.00

S s,ooo.oo

5 s,ooo.oo

s 2,000.00

S soo.oo

s 1,00s.00

5 1,oos.oo

$ 1,oo5.oo

S r.,oos.oo

S s,ors.oo

S 2,o1o.oo

s 3,015.00

s 1,005.00

s 4,ooo.oo

S 2,ooo.oo

s 2,000.00

s 1,000.00

5 r.,ooo.oo

s 2,ooo.oo

$ 1,000.00

s 1,000.00

NIVEL

PREMIO

101-

20

10
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10

10

1e
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1e

3e
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3e
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')o

')o

2e
)o
ao
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10

')o

ao

to
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')o

POZO No. 112

POZO No. 111

POZO No. 1L1

POZO No. 111

EXT. 179

EXT. 179

EXT. 179

EXT.179

POZO No. 112

POZO No. 111

POZO No. 109

POZO No. 109

POZO No. 109

POZO No. 109

POZO No.108
POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 110

POZO No. 1l-0

POZO No. 110

POZO No. 111

POZO No.111
POZO No. 111

POZO No. 111

POZO No. 111

POZO No. 111

POZO No. 111

POZO No. 111

DOMICt UO

llopango, SAN SALVADOR

Atiquizaya, AH UACHAPAN

USULUTÁN

Atiquizaya, AH UACHAPÁN

Soyapango, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

San Martín, SAN SALVADOR

Soyapango, SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Pasaquina, LA UNIÓN

Pasaquina, LA UNIÓN

Pasaquina, LA UNION

Pasaquina, LA UNIÓN

SAN SALVADOR

SAN MIGUEL

Comacarán, SAN MIGUEL

SAN MIGUEL

Yucuaiquín, LA UNIÓN

Yayantique, LA UNIÓN

Chirilagua, SAN MIGUEL

LA UNION

SAN MIGUEL

USULUTÁN

USULUTAN

ElCarmen, LA UNIÓN

USULUTAN

Jucuapa, USULUTAN

SAN MIGUEL

USULUTAN

SAN MIGUEL

AMA DE CASA

PROFESORA

PENSIONADO O JUBILADO

DOMESTICOS

EMPLEADO

BACHILLER

EMPLEADO

PROFESOR

EM PLEADO

ESTUDIANTE

DOMÉSTICOS

SECRETARIA

COMERCIANTE

COMERCIANTE

INGENIERO CIVIL

EMPLEADA

ZAPATERO

AGRICULTOR EN PEQUEÑO

MOTORISTA

COMERCIANTE

AGRICULTOR

EMPLEADO

COMERCIANTE

MOTORISTA

COSTURERA

MOTORISTA

COMERCIANTE

DOMÉ5TICA

EMPLEADO

MOTORISTA

COMERCIANTE

No

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4L

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

51

58

59

60

67

62
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18-sep-18

25-sep-18

25-sep-18

25-sep-18

25-sep-18
25-sep-1-8

RENTA EN US$

5

s

s

s

s
s

5 108,753.50

PREMIO EN

uss

S z,ooo.oo

S 3,ooo.oo

S 3,ooo.oo

S 3,750.00

s 3,750.00
5 1,s00.00

s 839,190.00

NIVEL

PREMIO

10

3e

3s

3e

3e

POZO No. 111

EXT. I79
EXT. 179

EXT. 179

EXT. 179

EXT. 179

DOMtCtLtO

LA UNION

El Tránsito, SAN MIGUEL

ElTránsito, SAN MIGUEL

Nueva Guadalupe, SAN MIGUEL

Santa Elena, USULUTÁN
Santa Elena, USULUTAN

PROFESTóN/OFtCtO

SECRETARIA

COMERCIANTE

GANADERO

COMERCIANTE EN PEQUEÑO

ALBAÑIL
AGRICULTOR EN PEQUENO

No.

63

64

65

56

67

*

AUDITORTA
INTERi'JA
El Salvador.

c.A-

Jefe de ría lnterna lnterino

ÚJI

Un.i.r¡'J
F in¡::c i r':.1

frs:i:Jiii,'n;l

nidad Financiera lnstitucio
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